
Předvolební gulášek spolu s návštěvou Filipa Nuckollse

Napsal uživatel Jan Slavíček
Pondělí, 20 Říjen 2014 09:52

Také v Jesličkách byla 9. října 2014 cítit předvolební atmosféra. 
Kabaret Honzy Dvořáka - Předvolební gulášek aneb Kdo vyhraje? Jesličky! 
pobavil plný sál divadélka. Protože představení bylo benefiční, dorazil 
i šéf ústeckého Činoheráku Filip Nuckolls, aby přítomným povyprávěl o 
tamní vyhrocené situaci, kdy musel soubor opustit prostory městského 
divadla.

      

"Je to prostě válka mezi námi a politiky na radnici. Musíme 
opravit kino Hraničář, které nepatří radnici, abychom tam mohli hrát, 
ale stejně nám úřady házejí klacky pod nohy. Uvidíme po volbách," 
vyprávěl. Spolek s více než třiceti herci už za sebou první premiéru v 
nových prostorách má, ale práce tam je pořád ještě dost. Jesličky 
Činoheráku věnovaly kasičku - kovadlinu, do které návštěvníci divadla 
při každém představení mohou vhazovat svoje příspěvky Činoheráku. 
Fotogalerie z představení zde.

  

 1 / 1

index.php/fotogalerie-ldo/category/442-guulas

